законодавства в сфері теплопостачання за
тарифами на теплову енергію (без урахування ПДВ)
та складається із суми планової вартості обсягів
місячних поставок теплової енергії протягом
вказаного у п.10.1. даного Договору строку дії
Договору та становить 596 733 грн. 30 коп. (п’ятсот
дев’яносто шість тисяч сімсот тридцять три гривні
тридцять копійок) з ПДВ (у т. ч. кошторисні
призначення Споживача у сумі – 535 445 грн. 06
коп. та інші кошти Споживача, у т. ч. кошти,
отримані від орендарів у сумі – 61 288 грн. 24 коп.)
на дату підписання цього Договору.
Фактична помісячна вартість теплової енергії